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Tinder ökar säkerheten ytterligare genom nya funktioner

Släpper nya funktionerna “inkognitoläge” och ”blockera profil” för ökad kontroll och säkerhet för
medlemmarna
Stockholm den 7 februari 2023 - Tinder har uppdaterat befintliga funktioner samt utvecklat nya verktyg 
för att skydda användarna mot övergrepp online. Företaget har tidigare utvecklat funktionerna “Besvärar 
detta dig?” och “Är du säker” som nu får en uppdatering för att stärka upp skyddet mot hatiska 
kommentarer, sexuellt utnyttjande samt trakasserier. Dessutom ger Tinder användarna ännu mer kontroll 
i appen genom att introducera ett inkognitoläge samt ge möjlighet att blockera profiler. Därtill 
uppgraderas möjligheterna att rapportera andra medlemmar. 

Sedan start har Tinder fokuserat på att leverera en användarupplevelse som uppmuntrar till sunt umgänge och därför 
gett medlemmarna full kontroll över sin dejtingresa. 

Uppdateringar av “Besvärar detta dig?” och “Är du säker?” 
Säkerhetsfunktionerna “Besvärar detta dig?” och “Är du säker?” uppdateras för att omfatta fler ord som Tinder 
klassificerar som skadliga eller olämpliga. Exempelvis termer relaterade till hets mot folkgrupp eller sexuella 
trakasserier, som strider mot Tinders användarvillkor.  

”Är du säker?” är något Tinder frågar medlemmen i de fall appen upptäcker olämpligt språk (sexuellt eller våldsamt) 
och funktionen har minskat att dessa meddelanden skickas med mer än 10%*. Detta verktyg syftar till att hjälpa 
Tinder-medlemmar att pausa och överväga sina ord innan de handlar. 

I tillägg finns även funktionen “Besvärar detta dig?” som uppmuntrar medlemmar att rapportera olämpliga 
konversationer så att Tinder kan agera när de bryter mot reglerna. Sedan lanseringen har den här funktionen ökat 
rapporteringen av meddelanden med olämpligt språk med 45%*. 

– Varje beröringspunkt på Tinder har byggts med säkerhet i åtanke. Vi har dock hört från användarna att de inte alltid 
är medvetna om vilka säkerhetsfunktioner som finns, hur man använder dem eller hur man fortsätter att vara säker när 
man väljer att ta steget och kommunicera utanför appen. Vi arbetar ständigt tillsammans med experter inom området 
för att ytterligare stärka och utöka våra säkerhetsfunktioner samt för att informera de som vill nätdejta om hur de bäst 
skapar sunda kontakter från start. Genom denna utbildning och information är vårt mål att göra Tinder till den säkraste 
platsen för att träffa nya människor online, säger Rory Kozoll, VP of Product, Integrity at Tinder. 

Nya funktioner för mer kontroll 
Tinder var först med att introducera konceptet med ömsesidig matchning, vilket innebär att båda användarna måste ha 
”gillat” varandra för att en konversation ska kunna inledas. Flera andra appar och plattformar för dejting har följt 
initiativet som nu är branschstandard. Tinder tillåter inte heller användarna att skicka fotografier direkt i chatten, vilket 
gör det omöjligt att dela sexuellt explicita bilder. 

Som ett steg i ledet som branschledare när det kommer till säkerhet inom dejtingindustrin släpper Tinder nu nya 
funktioner som ger användarna ytterligare kontroll över hur de interagerar med andra i appen:

Inkognitoläge**: Inkognitoläget gör att medlemmen endast syns för de medlemmar hen själv har ”gillat”. Denna 
inställning ger medlemmen full kontroll över vilka som kan se hens profil eller inte på Tinder. 

Blockera profil***: Möjligheten att blockera andra medlemmar är ett viktigt steg för att ge medlemmar möjlighet 
att välja vilka de vill se på Tinder. När profiler föreslås kan medlemmen blockera dessa så att de inte dyker upp 
igen. Det är ett enkelt sätt att undvika att få upp en chef eller ett ex. “Blockera profil” är en kompletterande 
funktion utöver de tidigare ”blockera en kontakt” och ”rapportera en profil”.   
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Förra året omarbetade Tinder sin rapporteringsprocess under vägledning av RAINN. Detta gav medlemmarna större 
handlingsfrihet kring vilka steg de önskade ta, oavsett om det var att göra en formell rapport eller att inte matcha med 
personen. I och med införandet av “Long Press Reporting” har detta vidareutvecklats:

Long Press Reporting: Tinder vill att det ska vara så enkelt som möjligt för medlemmar att rapportera stötande 
beteende. Long Press Reporting möjliggör för medlemmen att trycka och hålla in på ett meddelande för att starta 
rapporteringsprocessen direkt i chatten. Genom att förenkla denna process hoppas Tinder att fler medlemmar 
kommer rapportera stötande beteende, så att lämpliga åtgärder direkt kan vidtas gentemot de användarkonton 
som bryter mot appens riktlinjer.

Tinder har gjort omfattande investeringar i produktutvecklingen när det kommer till säkerhet under de senaste tre 
åren, vilket har resulterat i fler än 15 nya funktioner och gjort Tinder till branschledande inom säkerhet. Bolaget är 
ödmjuka inför att detta är ett område som kräver spetskompetens och har därför anlitat företag som NO MORE, RAINN 
and GLAAD, för att vägleda och styra arbetet kring säkerheten och se till att både säkerhetsfunktioner och riktlinjer är 
bäst i klassen.

De senaste uppdateringarna inom säkerhet kommer som ett tillägg till Match Groups senaste kampanj om 
romansbedrägerier  som syftar till att utbilda singlar om hur man dejtar säkrare. 

För mer information vänligen besök Tinders säkerhetscenter. 

 

Källor
*Intern data från Tinder i Storbritannien.
**Inkognitoläge är en premiumfunktion tillgänglig för Tinder +, Gold och Premium-medlemmar.
***"Blockera profil" lanseras först på Android och rullas ut för iOS under Q1 2023.
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